
UCHWAŁA NR XXXII/464/2017 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

 
z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapewnienia przez Zespół Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej 
Przedszkoli Miejskich w Koszalinie wspólnej obsługi przedszkoli, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miasto Koszalin oraz nadania statutu 

 

Na podstawie art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 
191, poz. 659)  Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale Nr XXV/343/2016 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie  
zapewnienia przez Zespół Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Przedszkoli Miejskich w Koszalinie 
wspólnej obsługi przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Koszalin  
oraz nadania statutu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  §2 dodaje się  pkt 20 w brzmieniu:  

„20) Przedszkole nr 37”. 

2) W statucie Zespołu Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Przedszkoli Miejskich  
w Koszalinie, stanowiącym załącznik do uchwały, w § 5 w ust. 2 dodaje się pkt 20  
w brzmieniu:  

„20)  Przedszkole nr 37”.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Grygorcewicz 

 


